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HUBERTUS 2.0.0.10 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com

Lista startowa (Start list)
Konkurs nr 1 - KUCE towarzyski kuce 50cm dokładności bez rozgrywki Art. 238.1.1

(Competition No 1)

L.p.
Nazwa konia (numer)

Horse (Show reg. No)
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

1
BAYRON EX BAYRONG (14) Gabriela RATAJSKA (Mł.2005)
   kuc / POL / wałach / 2001 / - / bułana / Mister Man / Bourette

- / Karolina Ratajska     BPK

2
BAYRON EX BAYRONG (14) Gabriela RATAJSKA (Mł.2005)
   kuc / POL / wałach / 2001 / - / bułana / Mister Man / Bourette

- / Karolina Ratajska     BPK

3
MARYON DM II (50) Katarzyna SUCHETA
   kuc / HOL / wałach / 2009 / 528015120090147 / kasztan / nn / nn

- / Aneta Ostrowska

4
TREWOR (37) Patrycja MUĆKO
   drp / POL / wałach / 2002 / - / gniada / Montana Texas / Tina
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2/LL
Data: 21-03-2015

HUBERTUS 2.0.0.10 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com

Lista startowa (Start list)
Konkurs nr 2 - LL towarzyski dokładności bez rozgrywki Art. 238.1.1

(Competition No 2)

L.p.
Nazwa konia (numer)

Horse (Show reg. No)
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

1
MARYON DM II (50) Katarzyna SUCHETA
   kuc / HOL / wałach / 2009 / 528015120090147 / kasztan / nn / nn

- / Aneta Ostrowska

2
EQUINE (12) Karolina ŁASZKIEWICZ (JM.2003)
   kuc / POL / wałach / 2004 / 999530469704 / siwa / NN / NN

- / Joanna Łaszkiewicz     BPK

3
EQUINE (12) Karolina ŁASZKIEWICZ (JM.2003)
   kuc / POL / wałach / 2004 / 999530469704 / siwa / NN / NN

- / Joanna Łaszkiewicz     BPK

4
TREWOR (37) Patrycja MUĆKO
   drp / POL / wałach / 2002 / - / gniada / Montana Texas / Tina

5
TREWOR (37) Patrycja MUĆKO
   drp / POL / wałach / 2002 / - / gniada / Montana Texas / Tina

6
EASTER GREY (53) Marta DEMBIŃSKA
   młp / POL / ogier / 2010 / 616006630086010 / gniada / Grey / Euforia

- / Teresa idzik     BPK

7
EASTER GREY (53) Marta DEMBIŃSKA
   młp / POL / ogier / 2010 / 616006630086010 / gniada / Grey / Euforia

- / Teresa idzik     BPK

8
ROSALIA (28) Paulina WORKERT
   sp / POL / klacz / 2004 / POL009690060004 / kasztanowata / Dżahil / Rosena

- / Krzysztof Kulik     Bractwo Konne Św. Marcina

9
ROSALIA (28) Paulina WORKERT
   sp / POL / klacz / 2004 / POL009690060004 / kasztanowata / Dżahil / Rosena

- / Krzysztof Kulik     Bractwo Konne Św. Marcina

10
BOLIWIA (11) Marcel HOFMAN (JM.2001)
   młp / POL / klacz / 1999 / POL006590012699 / gniada / Ros / Bastylia

- / Karina Hofman     KJ Wolica

11
BOLIWIA (11) Marcel HOFMAN (JM.2001)
   młp / POL / klacz / 1999 / POL006590012699 / gniada / Ros / Bastylia

- / Karina Hofman     KJ Wolica

12
CASSIANA S (16) Bartosz CZAPRAŃSKI
   sp / POL / klacz / 2011 / - / gniada / Libero A / Casarina L

- / Katarzyna Czaprańska     KJ Agro-handel Śrem

13
CASSIANA S (16) Bartosz CZAPRAŃSKI
   sp / POL / klacz / 2011 / - / gniada / Libero A / Casarina L

- / Katarzyna Czaprańska     KJ Agro-handel Śrem

14
ARAMIS (21) Dorota BRZEZIŃSKA
   sp / POL / wałach / 2006 / 009680056006 / gniada / Ludger / Alchemia

- / Dorota Brzezińska     KJ Janowice

15
ARAMIS (21) Dorota BRZEZIŃSKA
   sp / POL / wałach / 2006 / 009680056006 / gniada / Ludger / Alchemia

- / Dorota Brzezińska     KJ Janowice

16
KASYDA M (36) Tadeusz SZUTTENBACH
   sp / POL / klacz / 2009 / - / kasztanowata / Ever for Pleasure / -

- / Jarosław Maciołek     BKJ

17
KASYDA M (36) Tadeusz SZUTTENBACH
   sp / POL / klacz / 2009 / - / kasztanowata / Ever for Pleasure / -

- / Jarosław Maciołek     BKJ

18
KORWETTA (38) Helena STRUSS (JM.2001)
   sp / POL / klacz / - / - / kasztanowata / - / Kordoba

- / Ryszard Mordzelewski     TKKF Podkowa Leśna

19
KORWETTA (38) Helena STRUSS (JM.2001)
   sp / POL / klacz / - / - / kasztanowata / - / Kordoba

- / Ryszard Mordzelewski     TKKF Podkowa Leśna

20
HARNAŚ (2) Julia PARADOWSKA (J.1999)
   młp / POL / wałach / 2005 / POL006590182505 / gniada / Top Gun / Harda

- / Tomasz Paradowski     SKJ HORSEPROFI

21
IKAR (17) Anna WOŹNA
   wlkp / POL / wałach / 2009 / 616007610170609 / kasztanowata / Faust Z / Ipsara

- / Anna Woźna     Bractwo Konne Św. Marcina

22
BOSTON (26) Zuzanna PIOTROWICZ (J.1998)
   sp / POL / wałach / 2007 / POL009540036807 / c.gniada / San / Bastia

- / Zuzanna Piotrowicz     BPK

Strona 1 z 2



HUBERTUS 2.0.0.10 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com

2 - LL - towarzyski dokładności bez rozgrywki Art. 238.1.1

L.p.
Nazwa konia (numer)

Horse (Show reg. No)
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

23
SABAT (52) Hanna KLIMCZYK (JM.2001)
   sp / POL / wałach / 2004 / 10838 / siwa / Balisco II / Salwa

- / Iliana Klimczyk     SJ Napoleońska Zagroda

24
WERTER (51) Katarzyna SUCHETA
   sp / POL / wałach / 2010 / 616009600110610 / gniada / Paquito Go / Weteranka

- / Aneta Ostrowska

25
WERTER (51) Katarzyna SUCHETA
   sp / POL / wałach / 2010 / 616009600110610 / gniada / Paquito Go / Weteranka

- / Aneta Ostrowska

26
ELVIS (29) Paulina WORKERT
   trk / POL / ogier / 2009 / POL732010040309 / gniada / Viskis / Elegantka

- / Krzysztof Kulik     Bractwo Konne Św. Marcina

27
ELVIS (29) Paulina WORKERT
   trk / POL / ogier / 2009 / POL732010040309 / gniada / Viskis / Elegantka

- / Krzysztof Kulik     Bractwo Konne Św. Marcina

28
GALA GB (13) Karolina ŁASZKIEWICZ (JM.2003)
   kuc / POL / klacz / 2004 / POL013580259404 / c.gniada / Gargamel GB / Galaktyka GB

- / Joanna Łaszkiewicz     BPK
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Lista startowa (Start list)
Konkurs nr 3 - L szkoleniowy Art. 238.1.2

(Competition No 3)

L.p.
Nazwa konia (numer)

Horse (Show reg. No)
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

1
GALA GB (13) Karolina ŁASZKIEWICZ (JM.2003)
   kuc / POL / klacz / 2004 / POL013580259404 / c.gniada / Gargamel GB / Galaktyka GB

- / Joanna Łaszkiewicz     BPK

2
GALA GB (13) Karolina ŁASZKIEWICZ (JM.2003)
   kuc / POL / klacz / 2004 / POL013580259404 / c.gniada / Gargamel GB / Galaktyka GB

- / Joanna Łaszkiewicz     BPK

3
DUMA (4) Marta KOWALCZYK
   sp / POL / klacz / 2006 / 009590136906 / siwa / Kwazar / Drwina

- / Jacek Jagieliński     BKJ

4
SABAT (52) Hanna KLIMCZYK (JM.2001)
   sp / POL / wałach / 2004 / 10838 / siwa / Balisco II / Salwa

- / Iliana Klimczyk     SJ Napoleońska Zagroda

5
SABAT (52) Hanna KLIMCZYK (JM.2001)
   sp / POL / wałach / 2004 / 10838 / siwa / Balisco II / Salwa

- / Iliana Klimczyk     SJ Napoleońska Zagroda

6
BOSTON (26) Zuzanna PIOTROWICZ (J.1998)
   sp / POL / wałach / 2007 / POL009540036807 / c.gniada / San / Bastia

- / Zuzanna Piotrowicz     BPK

7
BOSTON (26) Zuzanna PIOTROWICZ (J.1998)
   sp / POL / wałach / 2007 / POL009540036807 / c.gniada / San / Bastia

- / Zuzanna Piotrowicz     BPK

8
IKAR (17) Anna WOŹNA
   wlkp / POL / wałach / 2009 / 616007610170609 / kasztanowata / Faust Z / Ipsara

- / Anna Woźna     Bractwo Konne Św. Marcina

9
IKAR (17) Anna WOŹNA
   wlkp / POL / wałach / 2009 / 616007610170609 / kasztanowata / Faust Z / Ipsara

- / Anna Woźna     Bractwo Konne Św. Marcina

10
HARNAŚ (2) Julia PARADOWSKA (J.1999)
   młp / POL / wałach / 2005 / POL006590182505 / gniada / Top Gun / Harda

- / Tomasz Paradowski     SKJ HORSEPROFI

11
KORWETTA (38) Helena STRUSS (JM.2001)
   sp / POL / klacz / - / - / kasztanowata / - / Kordoba

- / Ryszard Mordzelewski     TKKF Podkowa Leśna

12
BOLIWIA (11) Marcel HOFMAN (JM.2001)
   młp / POL / klacz / 1999 / POL006590012699 / gniada / Ros / Bastylia

- / Karina Hofman     KJ Wolica

13
HARNAŚ (2) Julia PARADOWSKA (J.1999)
   młp / POL / wałach / 2005 / POL006590182505 / gniada / Top Gun / Harda

- / Tomasz Paradowski     SKJ HORSEPROFI

14
ATOS (18) Marta NAROLSKA
   sp / POL / wałach / 2004 / POL999590010004 / gniada / nn / Ariadna

- / M. Pintera Zalasa     Klub Jeździecki Janowice

15
SANTINO (19) Natalia RYMARCZYK
   sp / POL / wałach / 2007 / 009610086107 / gniada / Santiego / Symfonia

- / Natalia Rymarczyk     KJ Janowice

16
NIKOZJA (23) Sandra WÓJCIK (J.1999)
   sp / POL / klacz / 2009 / 616009540044909 / c.gniada / Clear to Jump ST Gzvan Z / Nitoloma

- / Marek Wójcik     BPK

17
RUBIN (32) Damian RYTYCH
   sp / POL / wałach / 2008 / POL009590099408 / kasztanowata / Imequyl / Rudzianka

- / Jacek Jagieliński     BKJ

18
SACRAMENTO (43) Michał MARCINKOWSKI
   sp / POL / wałach / 2009 / 616009660896609 / siwa / Spartakus / Sisi

- / Remigiusz Makowski     KJ Welt Opypy

19
SACRAMENTO (43) Michał MARCINKOWSKI

sp / POL / wałach / 2009 / 616009660896609 / siwa / Spartakus / Sisi
- / Remigiusz Makowski     KJ Welt Opypy

20
RUMUNKA (3) Marta KOWALCZYK
   młp / POL / klacz / 2005 / 12164 / gniada / Emetyt / Rudzianka

- / Jacek Jagieliński     BKJ

21
RUMUNKA (3) Marta KOWALCZYK
   młp / POL / klacz / 2005 / 12164 / gniada / Emetyt / Rudzianka

- / Jacek Jagieliński     BKJ
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Lista startowa (Start list)
Konkurs nr 4 - P zwykły Art.238.2.1

(Competition No 4)

L.p.
Nazwa konia (numer)

Horse (Show reg. No)
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

1
SIR LURON (46) Adrianna OSTROWSKA
   sp / POL / ogier / 2007 / POL009540094607 / kasztanowata / Luron / Salwa

- / SO Bogusławice     SJ Napoleońska Zagroda

2
RUMUNKA (3) Marta KOWALCZYK
   młp / POL / klacz / 2005 / 12164 / gniada / Emetyt / Rudzianka

- / Jacek Jagieliński     BKJ

3
FINLANDIA (5) Wojciech MAJCHRZAK
   sp / POL / klacz / 2009 / 616009590230709 / gniada / Imequyl / Falanga

- / Kazimierz Mordaka     BKJ

4
RAMZES (31) Damian RYTYCH
   małopolska / POL / wałach / 2006 / POL006590005806 / gniady / Emetyt / Rudzianka

- / Jacek Jagieliński     BKJ

5
RAMZES (31) Damian RYTYCH
   małopolska / POL / wałach / 2006 / POL006590005806 / gniady / Emetyt / Rudzianka

- / Jacek Jagieliński     BKJ

6
RICCO (44) Michał MARCINKOWSKI
   sp / POL / ogier / 2008 / POL009660212808 / kasztanowata / D'Cin Cin PG / Redina PG

- / Remigiusz Makowski     KJ Welt Opypy

7
ATOS (18) Marta NAROLSKA
   sp / POL / wałach / 2004 / POL999590010004 / gniada / nn / Ariadna

- / M. Pintera Zalasa     Klub Jeździecki Janowice

8
ARKADIA (47) Adrianna OSTROWSKA
   sp / POL / klacz / 2007 / 616007590307207 / c.gniada / Czad / Arka

- / Aneta Ostrowska     SJ Napoleońska Zagroda

9
SANTINO (19) Natalia RYMARCZYK
   sp / POL / wałach / 2007 / 009610086107 / gniada / Santiego / Symfonia

- / Natalia Rymarczyk     KJ Janowice

10
NIKOZJA (23) Sandra WÓJCIK (J.1999)
   sp / POL / klacz / 2009 / 616009540044909 / c.gniada / Clear to Jump ST Gzvan Z / Nitoloma

- / Marek Wójcik     BPK

11
ARISTA (24) Artur KUFEL
   sp / POL / klacz / 2006 / POL007580551206 / gniada / Dalet / Arenda

- / Robert Stasiuk     WKJ Lublic SJ Krupiec

12
RIDING PLEASURE II (41) Mateusz RUPRECHT
   sp / POL / klacz / 2007 / POL009660369607 / gniada / Ever for Pleasure / Rocky

- / Remigiusz Makowski     KJ Welt Opypy

13
BORA (7) Patryk MORDAKA (JM.2000)
   wlkp / POL / Klacz / 2007 / 12070 / bułana / Liberatto P / Bossa

- / Kazimierz Mordaka     BKJ

14
VITALIS (9) Nina MILCZAREK (JM.2000)
   sp / POL / ogier / 2007 / POL009520135507 / siwa / Imequyl / Vicky

- / Tomasz Milczarek     SJ Napoleońska Zagroda

15
BECIA (49) Adrianna OSTROWSKA
   sp / POL / klacz / 2008 / 616009590320508 / c.gniada / Sontender / Bellona Z

- / Aneta Ostrowska     SJ Napoleońska Zagroda

16
QUITANA (15) Bartosz CZAPRAŃSKI
   han. / GER / klacz / 1999 / DE331311423299 / gniada / Quasi Roi / Laurette

- / Bartosz Czaprański     KJ Agro-handel Śrem

17
CALINA (22) Mirzat SABITOV
   sp / GER / klacz / 2006 / POL009610164306 / gniada / Day Dream II"S" / Callie Z

- / Dorota Brzezińska     KJ Janowice

18
QUATTRO M (35) Tadeusz SZUTTENBACH
   sp / POL / ogier / 2007 / POL009590087107 / kasztanowata / Tores / Queen

- / Jarek Maciołek     BKJ

19
DUMA (4) Marta KOWALCZYK

sp / POL / klacz / 2006 / 009590136906 / siwa / Kwazar / Drwina
- / Jacek Jagieliński     BKJ

20
REGIEL (6) Wojciech MAJCHRZAK
   młp / POL / ogier / 1998 / POL006590012098 / gniada / Arcus / Rea

- / Sławomir Grzelczyk     BKJ

21
AMBASSY (30) Damian RYTYCH
   sp / POL / klacz / 2008 / POL0095900997 / gniada / Imequyl / Azalia

- / Jacek Jagieliński     BKJ

22
AMBASSY (30) Damian RYTYCH
   sp / POL / klacz / 2008 / POL0095900997 / gniada / Imequyl / Azalia

- / Jacek Jagieliński     BKJ
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4 - P - zwykły Art.238.2.1

L.p.
Nazwa konia (numer)

Horse (Show reg. No)
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

23
DŻIHAD (48) Adrianna OSTROWSKA
   młp / POL / ogier / 2007 / POL006690081207 / siwa / Diabełek / Dżonka

- / SO Bogusławice     SJ Napoleońska Zagroda
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HUBERTUS 2.0.0.10 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com

Lista startowa (Start list)
Konkurs nr 5 - N dwufazowy Art. 274.5.3

(Competition No 5)

L.p.
Nazwa konia (numer)

Horse (Show reg. No)
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

1
DŻIHAD (48) Adrianna OSTROWSKA
   młp / POL / ogier / 2007 / POL006690081207 / siwa / Diabełek / Dżonka

- / SO Bogusławice     SJ Napoleońska Zagroda

2
REGIEL (6) Wojciech MAJCHRZAK
   młp / POL / ogier / 1998 / POL006590012098 / gniada / Arcus / Rea

- / Sławomir Grzelczyk     BKJ

3
BORA (7) Patryk MORDAKA (JM.2000)
   wlkp / POL / Klacz / 2007 / 12070 / bułana / Liberatto P / Bossa

- / Kazimierz Mordaka     BKJ

4
VITALIS (9) Nina MILCZAREK (JM.2000)
   sp / POL / ogier / 2007 / POL009520135507 / siwa / Imequyl / Vicky

- / Tomasz Milczarek     SJ Napoleońska Zagroda

5
ARISTA (24) Artur KUFEL
   sp / POL / klacz / 2006 / POL007580551206 / gniada / Dalet / Arenda

- / Robert Stasiuk     WKJ Lublic SJ Krupiec

6
AMBASSY (30) Damian RYTYCH
   sp / POL / klacz / 2008 / POL0095900997 / gniada / Imequyl / Azalia

- / Jacek Jagieliński     BKJ

7
RIDING PLEASURE II (41) Mateusz RUPRECHT
   sp / POL / klacz / 2007 / POL009660369607 / gniada / Ever for Pleasure / Rocky

- / Remigiusz Makowski     KJ Welt Opypy

8
BECIA (49) Adrianna OSTROWSKA
   sp / POL / klacz / 2008 / 616009590320508 / c.gniada / Sontender / Bellona Z

- / Aneta Ostrowska     SJ Napoleońska Zagroda

9
RICCO (44) Michał MARCINKOWSKI
   sp / POL / ogier / 2008 / POL009660212808 / kasztanowata / D'Cin Cin PG / Redina PG

- / Remigiusz Makowski     KJ Welt Opypy

10
QUITANA (15) Bartosz CZAPRAŃSKI
   han. / GER / klacz / 1999 / DE331311423299 / gniada / Quasi Roi / Laurette

- / Bartosz Czaprański     KJ Agro-handel Śrem

11
CALINA (22) Mirzat SABITOV
   sp / GER / klacz / 2006 / POL009610164306 / gniada / Day Dream II"S" / Callie Z

- / Dorota Brzezińska     KJ Janowice

12
QUATTRO M (35) Tadeusz SZUTTENBACH
   sp / POL / ogier / 2007 / POL009590087107 / kasztanowata / Tores / Queen

- / Jarek Maciołek     BKJ

13
FINLANDIA (5) Wojciech MAJCHRZAK
   sp / POL / klacz / 2009 / 616009590230709 / gniada / Imequyl / Falanga

- / Kazimierz Mordaka     BKJ

14
QUITANA (8) Patryk MORDAKA (JM.2000)
   oldenburg / GER / klacz / 2007 / DE418181540907 / gniada / Cola / Quanta

- / Kazimierz Mordaka     BKJ

15
ARKADIA (47) Adrianna OSTROWSKA
   sp / POL / klacz / 2007 / 616007590307207 / c.gniada / Czad / Arka

- / Aneta Ostrowska     SJ Napoleońska Zagroda

16
CYANDRA (10) Nina MILCZAREK (JM.2000)
   holsztyńska / POL / klacz / 2004 / DE421000254404 / skarogniada / Contender / P-Lyandra

- / Tomasz Milczarek     SJ Napoleońska Zagroda

17
JASTINE (25) Artur KUFEL
   sp / POL / klacz / 2005 / 11893 / kara / Ever for Pleasure / Jurta

- / Robert Stasiuk     WKJ Lublic SJ Krupiec

18
RAMZES (31) Damian RYTYCH
   małopolska / POL / wałach / 2006 / POL006590005806 / gniady / Emetyt / Rudzianka

- / Jacek Jagieliński     BKJ

19
EXITO (42) Mateusz RUPRECHT

old / GER / wałach / 2008 / DE433330852808 / gniada / Epsom Gesmeray / Galimba
- / Remigiusz Makowski     KJ Welt Opypy

20
STAVROS (45) Michał MARCINKOWSKI
   han / GER / wałach / 2008 / DE431314801008 / gniada / Stakkato / Zora

- / Remigiusz Makowski     KJ Welt Opypy

21
SIR LURON (46) Adrianna OSTROWSKA
   sp / POL / ogier / 2007 / POL009540094607 / kasztanowata / Luron / Salwa

- / SO Bogusławice     SJ Napoleońska Zagroda
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Lista startowa (Start list)
Konkurs nr 6 - C zwykły Art.238.2.1

(Competition No 6)

L.p.

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

1
WELTHY (33) Damian RYTYCH
   małopolska / POL / klacz / 2008 / POL009590099508 / siwa / Modest / Wadera

- / Jacek Jagieliński     BKJ

2
QUITANA (8) Patryk MORDAKA (JM.2000)
   oldenburg / GER / klacz / 2007 / DE418181540907 / gniada / Cola / Quanta

- / Kazimierz Mordaka     BKJ

3
CYANDRA (10) Nina MILCZAREK (JM.2000)
   holsztyńska / POL / klacz / 2004 / DE421000254404 / skarogniada / Contender / P-Lyandra

- / Tomasz Milczarek     SJ Napoleońska Zagroda

4
JASTINE (25) Artur KUFEL
   sp / POL / klacz / 2005 / 11893 / kara / Ever for Pleasure / Jurta

- / Robert Stasiuk     WKJ Lublic SJ Krupiec

5
STAVROS (45) Michał MARCINKOWSKI
   han / GER / wałach / 2008 / DE431314801008 / gniada / Stakkato / Zora

- / Remigiusz Makowski     KJ Welt Opypy

6
RISOTTO (34) Damian RYTYCH
   sp / POL / wałach / 2007 / POL009590047507 / kasztan / Imequyl / Rudzianka

- / Jacek Jagieliński     BKJ
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